de 2019; 4. Valor: R$ 1.048.497,34 (um milhão, quarenta oito mil, quatrocentos e noventa e sete 
reais e trinta e quatro centavos).

PROCESSO: 023.8112.2020.0000204-14
1.Estado da Bahia: SEAP; 2. REVIVER ADMINISTRAÇÃO PRISIONAL PRIVADA EIRELI; 3. 
Objeto: serviços de completa operacionalização do Conjunto Penal de Eunápolis, de dezembro 
de 2019; 4. Valor: R$ 2.028.300,35 (dois milhões, vinte e oito mil, trezentos reais e trinta e cinco 
centavos).

PROCESSO: 023.8096.2021.0006843-93
1.Estado da Bahia: SEAP; 2. NUTRIÇÃO REFEIÇÕES INDUSTRIAIS LTDA; 3. Objeto: serviços 
de fornecimento de refeições preparadas para o Presídio Advogado Ariston Cardoso - Ilhéus, de 
setembro de 2021 (servidor); 4. Valor: R$ 16.271,15 (dezesseis mil, duzentos e setenta e um 
reais e quinze centavos).

PROCESSO: 023.8096.2021.0006887-12
1.Estado da Bahia: SEAP; 2. NUTRIÇÃO REFEIÇÕES INDUSTRIAIS LTDA; 3. Objeto: serviços 
de fornecimento de refeições preparadas para o Presídio Advogado Ariston Cardoso - Ilhéus, de 
setembro de 2021 (interno); 4. Valor: R$ 123.872,70 (cento e vinte e três mil, oitocentos e setenta 
e dois reais e setenta centavos).

PROCESSO: 023.8106.2021.0006815-46
1.Estado da Bahia: SEAP; 2. MATÉRIA PRIMA COMERCIAL DE ALIMENTAÇÃO EIRELI EPP; 
3. Objeto: serviços de fornecimento de refeições preparadas para o Conjunto Penal de Paulo 
Afonso, de agosto de 2021 (servidor); 4. Valor: R$ 7.530,39 (sete mil, quinhentos e trinta reais e 
trinta e nove centavos)
.
PROCESSO: 023.8101.2021.0006828-56
1.Estado da Bahia: SEAP; 2. LPATSA ALIMENTAÇÃO E TERCEIRIZAÇÃO DE SERVIÇOS AD-
MINISTRATIVOS; 3. Objeto: serviços de fornecimento de refeições preparadas para o Conjunto 
Penal Feminino, de setembro de 2021 (servidor); 4. Valor: R$ 3.629,66 (três mil, seiscentos e 
vinte e nove reais e sessenta e seis centavos).

PROCESSO: 023.8095.2021.0006868-61
1.Estado da Bahia: SEAP; 2. O UNIVERSITÁRIO RESTAURANTE, INDÚSTRIA, COMÉRCIO 
E AGROPECUÁRIA LTDA; 3. Objeto: serviços de fornecimento de refeições preparadas para a 
Unidade Especial Disciplinar, de setembro de 2021 (interno); 4. Valor: R$ 4.742,93 (quatro mil, 
setecentos e quarenta e dois reais e noventa e três centavos).

PROCESSO: 023.8097.2021.0006823-21
1.Estado da Bahia: SEAP; 2. O UNIVERSITÁRIO RESTAURANTE, INDÚSTRIA, COMÉRCIO 
E AGROPECUÁRIA LTDA; 3. Objeto: serviços de fornecimento de refeições preparadas para o 
Presídio de Salvador, de setembro de 2021 (interno); 4. Valor: R$ 802.692,84 (oitocentos e dois 
mil, seiscentos e noventa e dois reais e oitenta e quatro centavos).

PROCESSO: 023.8097.2021.0006813-59
1. Estado da Bahia: SEAP; 2. O UNIVERSITÁRIO RESTAURANTE, INDÚSTRIA, COMÉRCIO 
E AGROPECUÁRIA LTDA; 3. Objeto: serviços de fornecimento de refeições preparadas para o 
Presídio de Salvador, de setembro de 2021 (servidor); 4. Valor: R$ 23.425,17 (vinte e três mil, 
quatrocentos e vinte e cinco reais e dezessete centavos).
<#E.G.B#588329#21#639258/>

SECRETARIA DA AGRICULTURA,  PECUÁRIA, 
IRRIGAÇÃO,  PESCA E AQUICULTURA
Agência Estadual de Defesa 
Agropecuária da Bahia – ADAB
<#E.G.B#588290#21#639212>
TERMO DE RECONHECIMENTO DE DÉBITO Nº 018/2021